[bookmark: _GoBack]様式第2号
心身障害者居室整備資金貸付決定通知書

上発　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　殿
上小阿仁村長

　　　　年　　月　　日付で申請のあった心身障害者居室整備資金の貸付けについては、下記のとおり貸し付けることに決定したので通知します。

記

	貸付決定番号
	第　　　　　 号

	貸付金額
	円

	貸付期間
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	据置期間
	1年以内

	償還期間
	　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

	償還方法

	貸付利率
	年　　　　　　パーセント

	延滞利息
	延滞元利金につき年10パーセント